
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 

КАДЕТСКА МАШКА ЛИГА 

натпреварувачка сезона 2024/25 

БИЛТЕН – Ф4 

1. Врз основа на службените записници од завршниот турнир - Ф4 на кадетска машка лига, кој 
се одигра на 10 мај 2025 год. во Скопје, во организација на РК„Мулти Есенс“, натпреварувачката 
комисија ги регистрира следниве натпревари: 
 
ПОЛУФИНАЛЕ 1: 

РК „Пролет 62“ – РК „Струга“         29:29 (11:14) 

         Седмерци 30:32 

ПОЛУФИНАЛЕ 2: 

РК „Еурофарм Пелистер“ – РК „Мулти Есенс“        26:26 (10:14) 

         Седмерци 29:27 

НАТПРЕВАР ЗА 3 МЕСТО: 

РК „Пролет 62“ – РК „Мулти Есенс“         27:26 (15:14) 

 

ФИНАЛЕ: 

РК „Еурофарм Пелистер“ – РК „Струга“       38:31 (18:11) 

 

КОНЕЧЕН ПЛАСМАН: 

1. РК „Еурофарм Пелистер“  

2. РК „Струга“  

3. РК „Пролет 62“  

4. РК „Мулти Есенс“   

 

ИНДИВИДУАЛНИ ПРИЗНАНИЈА НА Ф4: 

Најдобар играч: (МВП): Ѓорѓиески Стефан (РК „Струга“) 

Најдобар стрелец: Ѓорѓиески Стефан (РК „Струга“) - 22 гола 

Најдобар голман: Мелин Фехми (РК „Еурофарм Пелистер“)  

 

Ол стар тим на Ф4 – кадети: 

Голман: Мелин Фехми (РК „Еурофарм Пелистер“) 
Лево крило: Ѓорѓиески Стефан (РК „Струга“) 
Лев бек: Горазд Дамчевски (РК „Пролет 62“) 
Среден бек: Ѓорѓиевски Стефан (РК „Еурофарм Пелистер“) 
Десен бек: Поповски Стефан (РК „Мулти Есенс“)  
Десно крило: Петрески Јован (РК „Мулти Есенс“) 
Пикер: Матески Стефан (РК „ Струга “) 
 

Изготвил:                                       Потврдил: 

Координатор за младинска женска и машка                          Натпреварувачка комисија 

и кадетска машка лига 

Марија Јовчева                  


